
UCHWAŁA NR XIII/84/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę - 65 946,00 zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę - 65 946,00 zł Zestawienie zmian zawiera 
załącznik Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie - 40 477 476,75 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 38 796 567,75 zł,

2) dochody majątkowe - 1 680 909,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -44 646 603,06 zł,z tego:

1) wydatki bieżące - 36 100 923,06 zł,

2) wydatki majątkowe - 8 545 680,00 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 4 169 126,31 zł,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 3 415 445,00 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                                                     
- 753 681,31 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:

1) przychody - 5 615 445,00 zł,

2) rozchody -1 100 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: B373B061-86C5-49BD-9F0B-5FE402D12C23. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr XIII/84/2015                                                                         

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 65 946,00 3 756 945,21

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

65 946,00 65 946,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 65 946,00 65 946,00

65 946,00 40 837 390,03

ZMIANA DOCHODÓW

Razem:

75802

Rozdział

Id: B373B061-86C5-49BD-9F0B-5FE402D12C23. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2                                                                          

do Uchwały  Nr XIII/84/2015                                                                       

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 946,00 4 844 688,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 3 685 268,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 17 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 5 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 249 112,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 40 000,00 249 112,00

Pozostała działalność 20 946,00 601 144,88

4300 Zakup usług pozostałych 20 946,00 70 946,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 20 946,00 70 946,00

65 946,00 45 006 516,34

75023

Rozdział

ZMIANA WYDATKÓW

Razem:

75095

Id: B373B061-86C5-49BD-9F0B-5FE402D12C23. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1) Minister Finansów pismem nr ST3.4750.137(3).2015 z dnia 27 listopada 2015r. zwiększył ze środków
rezerwy subwencję ogólną dla Gminy w wysokości 65.946 zł na uzupełnienie dochodów gmin

Id: B373B061-86C5-49BD-9F0B-5FE402D12C23. Uchwalony Strona 1




